
Styled Shooting: Bergverliebt

Kontaktdaten aller mitwirkender Professionisten

Branche Bezeichnung des Unternehmen Name Ansprechperson Web PLZ Ort
Organisation Hochzeiterei.at Tanja Gabriel www.hochzeiterei.at 4170 Haslach
Model Karina & Marco Karina & Marco
Location Trauung Villa Bergzauber Christin & Markus Schmiedleitner www.villabergzauber.at 4575 Roßleiten
Location Wandern Polsterstüberl Renate Pernkopf www.polsterstueberl.at 4573 Hinterstoder
Foto Shooting Strecke Kingsize Pictures Christoph Königsmayr www.kingsizepictures.com 3400 Klosterneuburg
Foto Tafel & Papeterie RGP Photo by Plöchl Rainer Plöchl Rainer www.rgp-foto.com 4240 Freistadt
Video Lion Media Philipp Lion 4540 Bad Hall
Brautkleid & Mode Traurednerin Più Gioia - DAS FEST Margareta Schlemmer www.piu-gioia.at 4470 Enns 
Brautschuhe Neundlinger Schuhe Franz Neundlinger www.neundlinger.at 4173 St. Veit i. Mkr.
Anzug & Accessoires Schanda Herrenmode Nermina Hotschitsch www.schanda.com 4560 Kirchdorf
Make-up Melanie Heizinger Make-Up Artist Melanie Heizinger www.melanieheizinger-makeupartist.com 4081 Hartkirchen
Styling Haare Haarmanufaktur Primetzhofer Manuela www.facebook.com/haarmanufaktur.freistadt 4240 Freistadt
Ringe, Schmuck & Uhr Juwelier ad.oro Petra Kothbauer www.adoro.at 4121 Altenfelden
Schmuck Schatullen 4CASES OG Georg Hehenberger www.4cases.at 4202 Kirchschlag bei Linz
Floristik Villa Bergzauber Stilsicher Floristik Joanna Kuttner www.stilsicher-floristik.at 4560 Kirchdorf
Dekor Wandern & Polsterstüberl black.gold.atelier Zeljha Grubesa "Shelly" www.blackandgold-atelier.at 4060 Leonding
Papeterie mh Grafik Design Menanie Heizinger 4081 Hartkirchen
Traurednerin Herzensmomente Schmidleitner Christa 4575 Rossleithen
Kerze Tekla Sand Lucia & Kurt Labacher www.tekla-sand.com 4030 Linz
Agape & Vorspeise Homecookies Doris Kalchgruber & Christine Baumgartner www.homecookies.at 4173 St. Veit i. Mkr.
Frizzante & Wein Bernagut Laurenz Matthäus Rohringer www.bernagut.at 4101 Feldkirchen an der Donau
Tableware Party Rent Österreich Anna Kaltenbach www.partyrent.com 4632 Pichl bei Wels
Kuchenbuffet Tortenwunder Stefanie Engelbrechtsmüller www.torten-wunder.at 3324 Euratsfeld
Becher Blaudruck Lenka Gringer www.blaudruck.net 4293 Guttau
Kuchen im Glas Backen mit Herz e.U. Maria Jank www.backen-mit-herz.at 4271 St.Oswald bei Freistadt
Gastgeschenke Schokolade Bachhalm Schokoladenmanufaktur Silvia Bachhalm www.bachhalm.at 4560 Kirchdorf/Krems
Pralinen Kurt Wöß e.U. Schokoladen Kartin & Kurt Wöß www.schoko-laden.shop 4143 Neustift


